关于2020年8月份自学考试相关科目作答的通知

参加吉林省自学考试考生：

现将本次考试有关考试科目作答说明公布如下：
一、2020年8月份自学考试使用专用答题卡的科目
	序号
	科目代码
	科目名称
	备注

	1
	00015
	英语(二)

	2
	00041
	基础会计学

	3
	00506
	写作(一)

	4
	00530
	中国现代文学作品选

	5
	00534
	外国文学作品选

	6
	00535
	现代汉语

	7
	00716
	印刷工艺

	8
	00854
	现代汉语基础

	9
	01094
	机械原理

	10
	01378
	形态构成学

	11
	02185
	机械设计基础

	12
	04729
	大学语文

	13
	05168
	宏微观经济学

	14
	05594
	铁路会计报表编制

	15
	05785
	数控原理与数控技术运用

	16
	06956
	经济应用数学

	17
	08321
	机电控制及自动化

备注：以上17科目使用专用答题卡与普通答题卡不同，专用答题卡上印刷有课程代码和课程名称，监考员下发时需要确认课程代码和课程名称，特别提醒混编考场防止错发。
二、2020年8月份自学考试可以使用计算器的科目

	序号
	科目代码
	科目名称
	备注

	1
	00067
	财务管理学

	2
	00146
	中国税制

	3
	00149
	国际贸易理论与实务

	4
	00150
	金融理论与实务

	5
	00153
	质量管理(一)

	6
	00155
	中级财务会计

	7
	00157
	管理会计(一)

	8
	00158
	资产评估

	9
	00178
	市场调查与预测

	10
	01352
	计算机外围设备原理

	11
	01384
	预算

	12
	02191
	机械制造技术

	13
	02259
	流体力学及泵与风机

	14
	02261
	传热学(二)

	15
	02268
	电力企业经济管理

	16
	02291
	自动控制理论(一)

	17
	02305
	电磁场

	18
	02442
	钢结构

	19
	02485
	化工热力学

	20
	03919
	服装市场调查与分析

	21
	04228
	建设工程工程量清单计价实务

	22
	04390
	财务成本管理

	23
	05291
	高级成本管理会计

	24
	05506
	城市道路设计

	25
	06087
	工程项目管理

	26
	06280
	道路建筑材料

	27
	06287
	结构设计原理(二)

	28
	06931
	汽车电工电子技术基础

	29
	07108
	铁路货运组织

	30
	08309
	投资项目分析

备注：根据命题部门通知，以上30科目可以使用计算器，参加此科目考试的考生可以携带规定的计算器进入考场。携带计算器的类型限制：不能携带含有手工录入记事信息或者计算机输入记事信息或类似功能的计算器；不能携带按键上印有全部26个英文字母的计算器；不能携带按键上印有汉字偏旁部首的计算器。
三、2020年8月份自学考试有选做试题的科目

	序号
	科目代码
	科目名称
	备注

	1
	00067
	财务管理学

	2
	03706
	思想道德修养与法律基础

	3
	03708
	中国近现代史纲要

	4
	03709
	马克思主义基本原理概论

	5
	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

备注：以上5个科目中有最后主观试题有选作题，请考生作答时注意，按照题目要求选择作答。

四、只有主观题，没有客观题科目。
	序号
	科目代码
	科目名称
	备注

	1
	00078
	银行会计学

	2
	00087
	英语翻译

	3
	00154
	企业管理咨询

	4
	00674
	色彩

	5
	00713
	字体设计

	6
	00716
	印刷工艺

	7
	01317
	国际商务会计

	8
	01378
	电气设计

	9
	01423
	版式设计(一)

	10
	04508
	动画设计稿

	11
	05423
	装饰设计

	12
	05426
	包装设计

	13
	05975
	展示设计

	14
	06471
	设计素描

	15
	07077
	广告设计

备注：以上15个科目中没有客观题，只用主观试题，请考生作答时注意，按照要求都作答在答题卡上。

五、需要自己携带绘图工具的科目

	序号
	科目代码
	科目名称
	备注

	1
	00674
	色彩

	2
	00713
	字体设计

	3
	00716
	印刷工艺

	4
	01378
	形态构成学

	5
	01383
	电气设计

	6
	01423
	版式设计(一)

	7
	05423
	装饰设计

	8
	05426
	包装设计

	9
	05975
	展示设计

	10
	06471
	设计素描

	11
	07077
	广告设计

	12
	04508
	动画设计稿

备注：以上12科目考试考生需要自带绘图工具，请考生自行携带相关的绘图工具。
吉林省教育考试院
 2020年7月24日